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KOKTEW/IU ABTOPCKMUE
KAKB KWHO COBETCKOM

BbicoTka 750

Mpo3payHbiv Xxalbon, BOCCO3AaHHbIN Kak AaHb
yBaXKeHWs flereHiapHom KpeM-cofe.

Mapkcucr 750

CyXOW, KpUCTaNbHO YMCTbIN KOKTENb, BOGPaBLUNIA B Ce65 aN1eraHTHOCTb
KapAaMoHa U POCKOLLb TEKWIbl — KOPOSEBbI KPENKMX HanUTKoB MeKcuKu.

Moapyra MaskoBckoro 700

KokTennb B YecTb Nto6UMOM XXeHLWwnHbl MaskoBCKoro, kotopas
He Mpoyb 6bifa MaxHyTb KPEMKOTO C BUHULLKOM.

KoMcoMonbckas npaBsaa 750

C Mapaky¥ies B rpeyke rosibiM, Crijito, OT CHACTbS MbSIHbIN B AbIM.
He paccraHychb ¢ komcomorsnom, 6yay Be4YHO MonoabiM!

RUSSIATODAY

KoHioxos 700

O6LWHNPHOCTb reorpadumn MHrPEAUEHTOB STOMO KOKTENNA
conocTaBMMa C MPUKIIOYEHWSAMU 3HAMEHUTOTO
nyTeLllecTBeHHWKa B pasHbIX yronkax Hallen niaHeTsl.

EnbuuH 750

CuMOHWMS BKyca B TPEX akTax C e/10BbIMU HOTKaMM
1 NocneBKycreM No6eros MOIOAOrO ropoLLKa.

Oy6poeuH 750

KokTtennb ¢ AEP3KMM COYeTaHMEM APKOro nepcuka m ykpona.

Sukhoi Superjet 700

rOBOpﬂLLl,ee Ha3BaHUe KOKTelns, KOTOprlZ OTNpaBuT Bac B nonér BKyCa no
ﬂa6MpVIHTaM CYXMX OTTEHKOB CMOPOAMNHOBOTO JINCTa N CyXOro BepmyTa.

ArpapHbiii cekTop 700

Kak-To pa3 pacTeHue, oBoLL 1 GPYKT 06bEANHUINCH NOJ 3eN1EHbIM dnarom,
4TO6bI MOAAPUTL CaMblit CBEXMI BKYC B 3To CONHEYHOM cucTeme.

BblJ1b

MNpad MNoTémkuH 750

Pycckoe Bonnowerue nerengapHoro White Negroni, cosgaHHoro
Yepes coyeTaHue rpenndpyTa 1 KOPHS ropeyasku.

AByrnasbii 750

I'IporynKa MO COCHOBOMY J1eCy C p>XaHbIM BUCKK N CBEXWNM JTEMOHIPaCCOM.

FPAHA-OTENb

Made in Taiwan 700

DKckno3nBHas 6aHaeponb Yas Ky Llao n 6aHaHOB ¢ ocTpoBa TpEX Mopet.
UHTepKoHTUHEeHTanb 700

Bay-KokTeinb, 06befMHMBLUMI B CTeHKaxX 6oKana aneraHTHoe
coyeTaHue NoneBon poMallku v rpenndpyTa.

AOMALWIHUE AUCTUNNATDI 50MJ1 /420

ChbluyaHbckui nepel, / Ykpon / Tpeuka /
MpeunwHbi Yal / Paxerka /

AOMALWIHUE JIUKEPDI 50MJ1 /370

Cryausa MpannwHukosa / CHexok / [1Ba apbysa /

POANMASA 50MN
Beluga Noble 600
Beluga Hunting Herbal Bitter 600
Beluga Transatlantic 700
Spelta 700

Beluga Noble Botanicals Cucumber and Mint Bitter 600

BUHO MO BOKAJIAM

benoe

Gruner Veltliner
KpacHoe

Anuka Bay Pinot Noir
Urpucroe

Prosecco

Tete de Cheval Brut

TEKUNA

Lokita Puro Artesanal Blanco

Olmeca

POM

Plantation Three Stars White

Plantation Black
Barcelo Anejo

Barcelo Blanco
KOHbSAK

Remy Martin VSOP
Courvoisier VSOP
Courvoisier VS

Torres 5 Solera Reserva
BUCKU

Glenfiddich 12
Glenlivet 12
Tullamore Dew
Jameson

Jack Daniel’s
ID)KUH

Hendrick’s Neptunia
Tanqueray
Mankai

Botanist

150MJ1

750

750

800
850

50M/J1

900
800

50MN

600
800
700
600

50MJ

1400
1650
950
700

50MJ1

1300
1100
650
700
700

50MJ

1200
800
700
850

HA3YBOK

MypmMaHckue rpe6eLuku

B anenbcuHoBoM coyce 5/10 1100/2100
MypMaHckue rpe6eLku

B NpsiHOM coyce 5/10 1100/2100
BnuHuuku c roesanHon

W CONEHbIM OrypLIOM 320
BnuHumMkmn c kaMuaTckuM Kpabom,

aBOKaAo M COyCOM py# 380
BAMHUMKM C NacTOM U3 ¥OKEHBIX

6akna)>xaHOB U XaMOHOM U3 YTKH 290
3AKYCKU

HomMaluHee cano c 60poANHCKUM XNle6oM
W C/IMBOYHBIM XPEHOM 350

MawTeT c KaMyaTCKUM KpaboM 560

KonuéHble nepenenuHbie snua

B NPSIHOM coyce C UKPOW NieTyyein pbi6bi 380
Onueku B NpsiHOM MapuHazae 580
BpyckeTTa c TapTapoM 1 coycom pemynaz, 570
CAJ1ATDHI

Canatc NnaHryctuHamu, po3oBbiMu TOMaTaMu

W COYCOM YUMUUYPPHU 830
Canart c poct6udpoM us TenaTUHbI

W 3eNEéHbIM Yunm 630
FOPAMEE

LibinnéHok nop, coycom a-ns «Llesapb» 670
MenbMeHU c TOMNEHOM roBAAUHOM 630
MacTta c nococeM B cnMBOYHOM coyce 830
OECEPT

He apaxuc 550
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